



جهان

امید به یافتن واکسن کرونا تا پایان سال ۲۰۲۰) با موفقیت تولید شود.

به گزارش ایسنا، «سمیه سوسامیناان» دانشمند ارشد سازمان جهانی بهداشت گفت: یک کارشناس ارشد سازمان جهانی بهداشت (WHO) امیدوار است که واکسن کرونا تا پایان سال جاری میلادی (۲۰۲۰) با موفقیت تولید شود.



هرچند هنوز به واکسنی دست نیافتیم اما حدود ۲۰۰ واکسن بالقوه تحت بررسی است و ۱۰ واکسن بالقوه به مرحله آزمایش انسانی رسیده است. سوسامیناتان یادآور شد که هرچند تولید واکسن فرآیندی پیچیده است اما او به یافتن یک واکسن امیدوار است چرا که اگر یکی از تلاش‌ها به جایی نرسد، همچنان گزینه‌های دیگری وجود دارند که کار روی آنها به تولید واکسن منجر شود. وی که بالاترین مقام علمی سازمان جهانی بهداشت است ابراز امیدواری کرده که تا پایان سال جاری میلادی واکسنی تولید شود و صدها میلیون دوز آن در مرحله اول در اختیار افشاری مثل کاردار درمانی، کارکنان فروشگاه‌ها یا ساکنان مکان‌های با سرایت بالا همچون خانه‌های سالمندان و زنان‌ها که بیشتر در معرض خطر هستند قرار بگیرد. این کارشناس ارشد سازمان جهانی بهداشت امیدوار است که تا پایان سال ۲۰۲۱ نیز دست‌کم دو میلیارد دوز دیگر از این واکسن تولید شود.

شرکت «ان‌ای سی» با نصب یک کابل زیر دریایی جدید در شرق آسیا ارتباطات مخابراتی و اینترنتی این بخش از جهان را متحول خواهد کرد.

به گزارش فارس به نقل از زد نت، شرکت ان‌ای سی از سوی کنسرسیومی دی سسی که توسط چین، ویتنام، ژاپن و سنگاپور اداره می‌شود، برای نصب یک کابل زیر دریایی ۹۴۰۰ کیلومتری در شرق آسیا انتخاب شده است. این کابل هنگ کنگ، چین، ژاپن، فیلیپین، سنگاپور، تایلند و ویتنام را به یکدیگر متصل کرده و کیفیت و سرعت ارتباطات مخابراتی و اینترنتی این کشورها را به میزان چشمگیری افزایش می‌دهد. انتظار می‌رود نصب کابل یادشده تا سه ماهه چهارم سال ۲۰۲۲ به طول بینجامد. این کابل می‌تواند بیش از ۱۴۰ ترابیت بر ثانیه ظرفیت داشته باشد و انتقال این حجم از ترافیک را بین شرق و جنوب شرق آسیا ممکن کند. نصب کابل یادشده دسترسی به خدمات باکیفیت چندرسانه‌ای، تجاری، مالی و غیره را ممکن می‌کند. ان‌ای سسی وظیفه نصب یک کابل ارتباطی دیگر با ظرفیت ۱۴۴ ترابیت بر ثانیه را نیز بر عهده‌دارد که به کابل دوم جنوب شرق آسیا مشهور شده و ۱۰ هزار و ۵۰۰ کیلومتر طول دارد. این کابل فیبر نوری که تا پایان سال ۲۰۲۰ تکمیل می‌شود، ارتباطات مخابراتی و اینترنتی سنگاپور، تایلند، کامبوج، ویتنام، هنگ کنگ، چین، تایوان، ژاپن و مالزی و کره جنوبی را ارتقاء می‌بخشد.

رئیس جمعیت هلال احمر گفت: به محض اینکه آماری به ما ارائه دهند، واکسن آنفلوآنزا را به میزان مورد نیاز وارد می‌کنیم.

کریم همتی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره روند تدارک و تامین دارو در هلال احمر و نحوه تعامل با سازمان غذا و دارو، اظهار داشت: تعامل ما با وزارت بهداشت، به ویژه در حوزه سازمان غذا و دارو، خوب است. تهیه مواد اولیه دارویی و برخی اقلام دارویی، همواره دغدغه‌ای بوده که در سازمان تدارکات دارویی هلال احمر وجود داشته است.

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۶۱۵ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور خبر داد.
به گزارش ایسنا، سیما سادات لاری دیروز در تشریح آخرین آمار مربوط به کرونا در کشور گفت: از ۲۹ تا ۳۰ خردادماه جاری و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۶۱۵ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی شد که ۹۸۶ مورد آنها بستری شدند. لاری ادامه داد: متأسفانه در طول این مدت، ۱۲۰ بیمار کووید-۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان کشور ۱۹۰۰۰ نفر رسید.

پیش‌بینی افزایش ۸ درجه‌ای دمای هوا در برخی نقاط کشور

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از افزایش ۵ تا ۸ درجه‌ای دما در استان‌های ساحلی خزر و شمال شرق کشور خبر داد.

صادق ضیاییان به ایسنا گفت: طی دو روز آینده در جنوب سیستان و بلوچستان، هرمزگان، ارتفاعات جنوب کرمان و در شمال آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و اردبیل طی ساعات بعدازظهر رشد آبر و رگبار پراکنده گاهی با درد و برق و وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود.

ضیاییان با بیان اینکه طی روزهای دوشنبه و سه‌شنبه فقط در شمال آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و اردبیل بارش پراکنده داریم، افزود: سایر مناطق کشور نیز طی این روزها آسمانی صاف خواهند داشت. همچنین طی روزهای شنبه و یکشنبه در استان‌های ساحلی خزر و شمال شرق کشور وزش باد شدید جنوبی همراه با افزایش دما پیش‌بینی می‌شود که بیشترین افزایش دما در شمال شرق کشور و حدود ۵ تا ۸ درجه خواهد بود.

به گفته وی، همچنین طی روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه در استان‌های تهران، البرز، قم، مرکزی، جنوب سمنان، شمال اصفهان و قزوین بزد، کرمانشاه، ایلام و خوزستان در بعضی ساعات وزش باد نسبتاً شدید رخ می‌دهد که در جنوب غرب کشور وقوع گرد و خاک دور از انتظار نیست.

همتی افزود: در بحران کرونا برخی تکلیف را در این حوزه به جمعیت هلال احمر واگذار کردند که در آن زمان برای تامین برخی از اقلام خاص که مختص کرونا بود، چهار میلیون دلار هزینه کردیم که شامل اقلام و داروهای مانند تامی فلو، کلترا و سایر داروهای مورد نیاز بود که می‌توانم اذعان کنم که داروهای بسیار موثری بود و جان خیلی‌ها را نجات داد. وی درباره وضعیت واردات واکسن آنفلوآنزا با توجه به احتمال هم‌زمانی کرونا و آنفلوآنزا در پاییز، گفت: درباره واکسن آنفلوآنزا صحبت‌هایی مطرح شد و بیماری را این

این بیماری به ۹ هزار و ۳۹۲ نفر رسید. به گفته وی، در مجموع تعداد کل مبتلایان کشور به ۲۰۰ هزار و ۲۶۲ نفر رسیده است. سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه خوشبختانه تاکنون ۱۵۹ هزار و ۱۹۲ نفر از بیماران بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند، گفت: در عین حال دو هزار و ۸۳۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. همچنین تاکنون یک میلیون و ۳۷۰ هزار و ۷۱۸ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.

۱۶ مصدوم بر اثر سقوط مینی‌بوس به دره در دماوند



معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان تهران از سقوط مینی‌بوس در دره در دوستانه ۱۶ مصدوم‌داوند خبر داد و گفت: بر اثر این حادثه ۱۶ نفر مصدوم شدند.

ابراهیم تاجیک نوری به فارس گفت: ساعت ۸:۲۰ صبح دیروز گزارشی بر سقوط یک دستگاه خودرو مینی بوس به دره در روستای کلاک مشهود دماوند بود، به ۱۱۲ گزارش دره در روستای کلاک مشهود دماوند انتفال داده شدند. معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان تهران با اشاره به اینکه علت حادثه مشخص نیست، گفت: علت اکثر این‌گونه حوادث بر اثر بی‌احتیاطی و یا خواب‌آلودگی است که با توجه به حجم سفرها از هبوطان درخواست داریم قبل از مسافرت این حادثه که در ارتفاع ۱۵ متر رخ کرده بود، ۱۶ مصدوم از انتظار نیست.

جامعه

رئیس جمعیت هلال احمر:

آماده واردات واکسن آنفلوآنزا به میزان مورد نیاز هستیم

قبل هم در این زمینه با سازمان غذا و دارو صحبت‌هایی را داشتیم. به محض اینکه آماری به ما ارائه دهند، واکسن آنفلوآنزا را به میزان مورد نیاز وارد می‌کنیم. در زمینه واردات واکسن اصلا مشکلی نداریم.

رئیس جمعیت هلال احمر با بیان اینکه هر سال به تبع تغییر فصل و شرایط آب‌وهوایی پیک آنفلوآنزا را در کشور داشتیم، ادامه داد: می‌توانیم به سرمد اطمینان دهیم که دیگرم با این شدتی که در ابتدای بحران کرونا با آن مواجه بودیم، به آن روبرو نخواهیم شد و بیماری را این

لاری تأکید کرد: استان‌های خوزستان، هرمزگان، کردستان، بوشهر، آذربایجان غربی و ابرانشهر در سیستان و بلوچستان در وضعیت قرمز قرار دارند. وی در پایان توصیه‌هایی به شهروندان داشت و گفت: لازم است همه مردم در همه شهرها پروتکل‌های بهداشتی را به طور دقیق رعایت کنند تا استان‌های سفید به سمت وضعیت قرمز و هشدار نروند. با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک سلامت خود و هموطنانمان را تضمین و در جهت کاهش ابتلا و مرگ و میر حرکت کنیم.

لاری تأکید کرد: استان‌های خوزستان، هرمزگان، کردستان، بوشهر، آذربایجان غربی و ابرانشهر در سیستان و بلوچستان در وضعیت قرمز قرار دارند. وی در پایان توصیه‌هایی به شهروندان داشت و گفت: لازم است همه مردم در همه شهرها پروتکل‌های بهداشتی را به طور دقیق رعایت کنند تا استان‌های سفید به سمت وضعیت قرمز و هشدار نروند. با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک سلامت خود و هموطنانمان را تضمین و در جهت کاهش ابتلا و مرگ و میر حرکت کنیم.

۱۶ مصدوم بر اثر سقوط مینی‌بوس به دره در دماوند



دارد که برخی از آنها داخل خودرو محبوس شدند. وی با اشاره به اینکه مصدومان با ابزار تخصصی نجات در جاده توسط هلال احمر رهاسازی شدند، ادامه داد: پس از راه‌سازی افرادی که داخل خودرو محبوس شده‌اند، مصدومان به عوامل اورژانس تحویل و با همکاری به بیمارستان سوم شعبان دماوند انتقال داده شدند. معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان تهران با اشاره به اینکه علت حادثه مشخص نیست، گفت: علت اکثر این‌گونه حوادث بر اثر بی‌احتیاطی و یا خواب‌آلودگی است که با توجه به حجم سفرها از هبوطان درخواست داریم قبل از مسافرت استراحت کافی داشته باشند و قوانین را رعایت کنند.

حجم نمی‌رسد، زیرا آمادگی‌ها بهبود یافته و امکانات مورد نیازمان تامین شده است. جمعیت هلال احمر هم اقداماتی را در زمینه تولید مواد ضدعفونی ماسک، شیلد و.. انجام می‌دهد. در عین حال هلال احمر اولین نهادی است که برپیمان مجوز صادرات ماسک را هم صادر کرده‌اند و می‌توانیم ماسک‌ها را صادر کنیم. بنابراین این آمادگی‌ها وجود دارد. در زمینه واکسن آنفلوآنزا هم به هر میزانی که وزارت بهداشت اعلام کند، وارد می‌کنیم. ظرفیت خوبی برای انجام این کار در اختیار جمعیت هلال احمر قرار دارد.

عضو شورای شهر تهران: امکان رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در حمل و نقل عمومی وجود ندارد

عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران اظهار داشت: با تعداد موجود وسایل حمل و نقل عمومی امکان رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و تبعیت از پروتکل‌ها وجود ندارد.

زهره نژادبهرام درباره برخی از موضوعات مطرح شده در جلسه مجمع نمایندگان استان تهران و شهردار پایتخت، به فارس گفت: بارها مدیریت شهری تهران اعلام کرده که با تعداد موجود وسایل حمل و نقل عمومی امکان رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و تبعیت از پروتکل‌ها وجود ندارد و ستاد ملی مقابله با کرونا نیز به این موضوع توجه داشته و ما انتظار داشتیم که بتوان از ظرفیت‌های دولت در جهت توسعه حمل و نقل عمومی استفاده کرد.

نژادبهرام افزود: اگر قرار است که همه مکان‌ها بازگشایی، خدمات لازم در حوزه‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی در اختیار شهروندان گذاشته شود همچنین همه فعالیت‌ها به روال عادی بازگردند نیازمندیم که حمل و نقل عمومی را تقویت یا متوقف کرده و یا زمان استفاده از حمل و نقل عمومی را برنامه‌ریزی و زمان‌بندی شده در نظر بگیریم. وی با اشاره به اینکه شهرداری تهران طی دو ماه نمی‌توانست ظرفیت حمل و نقل عمومی را گسترش دهد، ادامه داد: در ماه‌های اخیر تنها محل استقرار مسافر و راننده در تاکسی‌ها جداسازی شد و همه اتوبوس‌ها و قطارهای مترو نیز به‌صورت مداوم ضدعفونی می‌شوند. همچنین استفاده از ماسک را در مترو اجباری کردیم.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران بیان داشت: اینکه گفته شود شهرداری از اجرای طرح‌ترافیک به دنبال منابع مالی بوده، کم‌طبیعی است چرا که ما هم معتقدیم نباید فعالیت‌ها به حالت عادی باز می‌گشت و اگر برنامه‌ای برای بازگشت فعالیت‌ها به حالت عادی بود باید ظرفیت‌های حمل و نقل عمومی افزایش می‌یافت.

نژادبهرام خاطرنشان کرد: از طرفی نیز شهرداری تهران اجباری طرح‌ترافیک را به‌عنوانی در نظر گرفته که قبل از ساعت ۸ کارکنان و کارمندان بتوانند به‌صورت رایگان وارد محدوده طرح و به محل کار خود بروند و از ساعت ۱۴ تا ۱۶ نیز خروج افراد از طرح به صورت رایگان امکان‌پذیر است و این مسئله یعنی شهرداری به سلامت شهروندان توجه دارد.

صفحه ۱۰

شنبه ۳۱ خرداد ۱۳۹۹

۲۸ شوال ۱۴۴۱ – شماره ۲۲۴۹۱

وزیر آموزش و پرورش: ۲۵ هزار معلم حق التدریس امسال جذب می‌شوند

وزیر آموزش و پرورش از جذب ۲۵ هزار معلم حق‌التدریس در سال جاری در آموزش و پرورش خبر داد.
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی وزارت آموزش و پرورش، محسن حاجی میرزایی در سفر به استان خراسان شمالی با اشاره به اقدام وزارت آموزش‌وپرورش برای تبدیل وضعیت معلمان حق‌التدریس اظهارداشت: درباره تبدیل وضعیت معلمان حق‌التدریس قانونی برای این اقدام وجود دارد که تا پایان برنامه ششم متناسب با ردیف و اعتبارات دولتی اختصاصی‌یافته و این اقدام انجام شود.

حاجی میرزایی با اشاره به میزان تبدیل وضعیت در سال جاری گفت: برای امسال ۲۵ هزار تبدیل وضعیت حق‌تدریسی‌ها در نظر گرفته شده که فرآیندهای مربوط به آن به همراه اولویت‌ها، امتیازات و بخشنامه‌های مربوطه ابلاغ شده است.

وی از افزایش اعتبارات احداث و تجهیز مدارس در کشور خبر داد و افزود: اعتبارات دولتی ساخت، تجهیز مدارس نسبت به سه سال گذشته ۱۶۰ درصد افزایش یافته که نشان از اراده دولت برای ایجاد فضا و استاندارد در موضوع فضاهای آموزشی است.

آموزش و پرورش: مدارس هیئت امنایی مجاز به اخذ شهریه نیستند

مدیرکل امور شوراه‌ها و مناطق آزاد تجاری وزارت آموزش و پرورش گفت: چیزی به اسم شهریه در مدارس هیئت امنایی نداریم.
رسول پایایی در گفت‌وگو با ایسنا به اینشتانم امنایی ندارد. امنایی اظهارداشت: مدارس هیئت امنایی ماهیتی کاملاً دولتی دارند و بخشنامه ثبت‌نام مدارس دولتی برای مدارس هیئت امنایی نیز قابل تسری است. پایایی با بیان اینکه مدارس هیئت امنایی مجاز به دریافت هیچ‌گونه وجهی هنگام ثبت‌نام نیستند، افزود: البته با توجه به اینکه مدیریت مدرسه به روش هیئت امنایی یک مدیریت مبتنی بر مشارکت و سبکی از مدیریت مشارکت محور است، معمولاً هیئت امناء فعالیت‌های فوق برنامه طراحی می‌کنند، اولیای نیز با علم به اینکه در این مدارس فعالیت‌هایی تحت عنوان فوق برنامه به صورت اختیاری تشکیل می‌شود علاقه مند به شرکت فرزندانشان در این کلاس‌ها هستند. وی ادامه داد: جزئیات فوق‌برنامه‌ها به اطلاع اولیای می‌رسد و تنها هزینه فوق برنامه دریافت می‌شود و چیزی به اسم شهریه در مدارس هیئت امنایی نداریم. مدیرکل امور شوراه‌ا و مناطق آزاد تجاری وزارت آموزش و پرورش درباره بازگشت شهریه در ایام کرونا و تعطیلی مدارس گفت: رقم و هزینه فوق برنامه پایین است، در دوران تعطیلی مدارس، تقریباً ۲۰ درصد فوق برنامه‌ها باقی مانده بود. تصمیم‌گیری در این باره مانند سایر مدارس دولتی در اختیار شورای مدرسه قرار داده شد که اگر فعالیت فوق برنامه ناقص‌شده در تعامل با اولیای آن را حل کنند.

صبح فردا رخ می‌دهد

خورشیدگر فنگی جزیی در ایران

شورای مرکز تقویم مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران اعلام کرد که در روز یکشنبه اول تیر ۱۳۹۹، خورشیدگر فنگی جزیی رخ خواهد داد.
به گزارش مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، خورشیدگر فنگی از نوع حلقوی است، اما در ایران به صورت جزیی دیده می‌شود. این گر فنگی در آفریقا به جز بخشی از غرب آن، جنوب شرق اریا و آسیا به صورت جزیی و در بخشی از جمهوری کنگو، سودان جنوبی، اتیوپی، یمن، عربستان سعودی، عمان، پاکستان، شمال هند، جنوب چین، تایوان به صورت حلقوی قابل مشاهده است.
بیشینه پوشیدگی این گر فنگی جزیی در شرق آسیا رخ می‌دهد که در شمال هند، ماه حدود ۹۹ درصد از قرص خورشید را می‌پوشاند. در تهران، گر فنگی در ساعت ۹:۵۵ شروع می‌شود و در ساعت ۱۰:۱۶ به بیشترین مقدار خود می‌رسد که در این حالت ماه ۹۸ درصد از قرص خورشید را می‌پوشاند. این گر فنگی در ساعت ۱۱:۲۸ اذیقده در تهران پایان می‌یابد. زمان و حداکثر میزان پوشیدگی در سایر نقاط ایران با تهران متفاوت است.

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای ۴-۹۹

دانشگاه زابل در نظر دارد انجام خدمات مشروحه در جدول ذیل را براساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در اسناد مناقصه و این آگهی از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	شرح مختصر موضوع مناقصه	مبلغ برآورد موضوع مناقصه (ریال)	مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۴-۰۳	انجام امور خدماتی، نظافتی و پشتیبانی نظیر: خدمات نظافت، پذیرایی و سامرنامری داخلی، نگهداری فضای سبز و خدمات تایپ کلیه ساختمان‌های آموزشی، دانشجوئی، فرهنگی و... مجموعه دانشگاه زابل شامل: پردیس قدیم، پردیس جدید و مزرعه آموزشی سد سیستان	۸۹/۳۰۰۰۰۰۰/۰۰۰	۲۵۶۹۱۰۰۸۹۱۰ ریال واریز به شماره حساب دانشگاه زابل نزد بانک تجارت و با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر از بانکهای رائج کشور

۱- **زمان و محل فروش اسناد مناقصه:** از روز شنبه مورخه ۱۳۹۹/۳/۳۱ لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۰ در محل مدیریت امور حقوقی، قراردادها و رسیدگی به شکایات دانشگاه زابل، واقع در پردیس جدید دانشگاه زابل.
۲- **آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت:** حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۵.
۳- **محل تسلیم پیشنهاد قیمت:** مدیریت امور حقوقی، قراردادها و رسیدگی به شکایات دانشگاه زابل.
۴- **زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه:** ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۶ در دفتر کار معاون اداری و مالی دانشگاه به آدرس: پردیس جدید دانشگاه زابل- ساختمان ولایت- طبقه دوم.
۵- **هزینه خرید اسناد: واریز یک میلیون ریال** به شماره حساب **۲۵۶۹۱۱۰۲۷۳ درآمدهای متفرقه و همسانرا دانشگاه زابل** نزد بانک تجارت شعبه دانشگاه زابل.
۶- **مدت قرارداد:** یک سال از تاریخ ۱۳۹۹/۵/۱ لغایت ۱۴۰۰/۴/۳۱.
۷- **محل اجرای قرارداد:** پردیس جدید، پردیس قدیم، مزرعه آموزشی سد سیستان دانشگاه زابل.
۸- **پیش پرداخت و ترتیب واریز آن:** دانشگاه می‌تواند تا سقف ۲۵ درصد مبلغ پیمان را به عنوان پیش‌پرداخت در قبال اخذ ضمانتنامه بانکی معتبر صادره از یکی از بانک‌های رائج کشور به پیمانکار پرداخت نماید.

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای ۵-۹۹

دانشگاه زابل در نظر دارد انجام خدمات مشروحه در جدول ذیل را براساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در اسناد مناقصه و این آگهی از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	شرح مختصر موضوع مناقصه	مبلغ برآورد موضوع مناقصه (ریال)	مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۵-۰۵	انجام خدمات نظافتی و نگهداری و صینات از فضای سبز، باغات، گلخانه‌های پژوهشکده کشاورزی و دامهای خاص پژوهشکده دام‌های خاص دانشگاه زابل	۷۵/۷۶۰۰۰۰۰/۰۰۰	۲۵۶۹۱۰۰۸۹۱۰ ریال واریز به شماره حساب دانشگاه زابل نزد بانک تجارت و با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر از بانکهای رائج کشور

۹- **تضمین حسن اجرای تعهدات و نحوه استرداد آن:** پیمانکار ملزم است هنگام عقد قرارداد ضمانتنامه بانکی تحت عنوان تضمین حسن اجرای تعهدات معادل ده درصد مبلغ پیشنهادی خود، صادره از یکی از بانک‌های رائج کشور تهیه و با معادل ریالی آن را به صورت نقدی به حساب سبرده دانشگاه واریز و اصل آن را تحویل امور مالی دانشگاه نماید. این تضمین پس از طی مراحل قانونی و رعایت مفاد این‌نامه مالی و عملیاتی دانشگاه زابل به ذینفع مسترد خواهد شد.
۱۰- **سایر موارد:**
۱-۱۰- بهای پیشنهادی باید به مبلغ مشخص عددی و حروفی براساس درصد کسر یا اضافه نسبت به واحد بهای اعلام شده تعیین و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
۲-۱۰- صرفاً شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد، ایجاد حق برای شرکت کننده و ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار برای دانشگاه نمی‌نماید و دانشگاه مجاز می‌باشد در چارچوب ضوابط و با عنایت به صرفه و صلاح دانشگاه هر یک از پیشنهادها را قبول یا رد نماید.
۳-۱۰- **کلیه هزینه‌های مربوط به چاپ آگهی‌های این مناقصه از برنده مناقصه دریافت می‌شود.**
۴-۱۰- سایر شرایط و مشخصات موضوع مناقصه در محل مدیریت امور حقوقی، قراردادها و رسیدگی به شکایات دانشگاه زابل موجود است؛ مناقصه‌گران می‌بایست یک نسخه از آن را دریافت و با قید این جمله که **«مورد قبول است»**، امضاء و به همراه پیشنهاد قیمت خود، تسلیم نمایند.

۱- **زمان و محل فروش اسناد مناقصه:** از روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۳/۳۱ لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۰ در محل مدیریت امور حقوقی، قراردادها و رسیدگی به شکایات دانشگاه زابل، واقع در پردیس جدید دانشگاه زابل.

۲- **آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت:** حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۵.

۳- **محل تسلیم پیشنهاد قیمت:** مدیریت امور حقوقی، قراردادها و رسیدگی به شکایات دانشگاه زابل.

۴- **زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه:** ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۶ در دفتر کار معاون اداری و مالی دانشگاه به آدرس: پردیس جدید دانشگاه زابل- ساختمان ولایت- طبقه دوم.

۵- **هزینه خرید اسناد: واریز یک میلیون ریال** به شماره حساب **۲۵۶۹۱۱۰۲۷۳ درآمدهای متفرقه و همسانرا دانشگاه زابل** نزد بانک تجارت شعبه دانشگاه زابل.

۶- **مدت قرارداد:** یک سال از تاریخ ۱۳۹۹/۵/۱ لغایت ۱۴۰۰/۴/۳۱.

۷- **محل اجرای قرارداد:** پژوهشکده کشاورزی و پژوهشکده دام‌های خاص دانشگاه زابل.

۸- **پیش پرداخت و ترتیب واریز آن:** دانشگاه می‌تواند تا سقف ۲۵ درصد مبلغ پیمان را به عنوان پیش‌پرداخت در قبال اخذ ضمانتنامه بانکی معتبر صادره از یکی از بانک‌های رائج کشور به پیمانکار پرداخت نماید.

آگهی مناقصه عمومی

۱) دستگاه مناقصه‌گزار: شهرداری اصفهان

۲) موضوع مناقصه: نگهداری و تعمیر تجهیزات سخت‌افزاری شهرداری اصفهان در سال ۱۴۰۰-۱۳۹۹

۳) مهلت خرید و محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۹/۳/۲۳ لغایت ۹۹/۴/۱۵ یا- مراجعه به درگاه الکترونیکی سازمان فاوا شهرداری اصفهان به نشانی **ict. ahsfahan.ir** (قسمت امور پیمانکاران) اسناد مناقصه را مشاهده و اخذ نمایند.

۴) مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۵۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز وجه نقدی

۵) مدت انجام کار: یکسال شمسی

۶) اعتبار قیمت‌ها: حداقل دو ماه شمسی

۷) مهلت و محل تحویل پیشنهادها: حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۵ به نشانی اصفهان، بلوار آئینه‌خانه، ابتدای بن‌بست سپیده، سازمان فاوا شهرداری اصفهان، واحد حراست تحویل نمایند.

۸) زمان گشایش پاکات: یک هفته پس از تحویل اسناد می‌باشد.

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان

اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران

بر بنیای مصوبات یکصد و دومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۱/۳/۱۵ و قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی، استاندارد ملی ایران به شماره **A-۱۴۶۲۸INSO** تحت عنوان وسایل پخت‌پز گاز-سوز خانگی- تعیین معیار مصرف انرژی و دستورالعمل برجسب انرژی (اصلاحیه شماره ۱) مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد که در یکصد و بیست و چهارمین اجلاسیه کمیته ملی انرژی مورد اصلاح قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده از تاریخ ۱۳۹۹/۹/۱ پس از انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید مطابق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق براساس استاندارد تعیین‌شده توسط کشور هدف یا استاندارد بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرجع به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌المللی

تاریخ بازگشایی پاکات ساعت ۱۲ صبح روز شنبه ۱۳۹۹/۴/۲۰ در محل دفتر شهردار می‌باشد.

آدرس- زابل میدان مغلوب- خیابان میدان میوه و تره‌بار برابر کو‌ری کویبوست

خمری- شهردار زابل